est : mala autem in temporalibus sunt, in A  
aute et prudenter versandum est. Cui datur  
, est quasi sol ; cui scientia luna in nocte  
quibus cætera dantur, stellæ sunt : quia hæc  
sunt necessaria.

9.— *Alteri fides.* Et fides inter dona Dei et  
est. Non ergo sola charitas, cum fide a Deo

10.— *Sermonum.* Sermones sunt allegori-  
niationes quæ in prophetis et in Evange-  
rent.

11.— *Unus atque idem spiritus.* Quod su-  
: tres operari, hic nominat spiritum : quia  
ius sunt naturæ, quod unus operatur, tres  
r. Unus et idem, inquit, ne tot putentur  
t opera : non quod sine Patre et Filio Spi-  
retur. Inseparabilis est enim operatio Tri-  
videns singulis. Unde nec huic dolendum,  
uperbiendum. *Ut vult.* Qui solus novit quod  
t, et gratis, non ad meritum hominum.

12.— *Ita et Christus.* Caput et corpus  
hristus, propter ineffabilem unitatem capi-  
embrorum. Unus spiritus faciet omnia in  
corporis Christi, sicut una anima videt in  
adit in aure, et in cæteris omnibus omnia fa-

13.— *Etenim.* Ostendit quomodo corpus  
it unum quia omnes baptizati, id est abluti  
) spiritu ducti sumus in hoc, ut simus unum  
id est unanimes per illum unum spiritum,  
i corpus hominis una anima vegetatur. Et  
nes potati sumus in acceptione diversorum  
i Spiritus sancti, *in uno spiritu* : quia omnia  
unum efficiendum dirigit. Non illius persona  
enda vel præferenda, nec hominibus gloria  
la : quia unus et idem in omnibus operatur.

14.— *Nam et corpus.* Ostendit per simili-  
humani corporis unitatem corporis Christi,  
clesiæ, habere varietatem officiorum et di-  
m hanc non tollere unitatem : sicut humani  
unitas non in singularitate consistit, sed in  
ambri, ut invicem sibi præsentent quod debent.

17.— *Si totum.* Quasi dicat : Si in Eccle-  
æ essent unius officii, quomodo impleretur  
is corporis, cujus gubernationi diversis opus

18.— *Memora, unumquodque eorum sicut*  
t nihil desit illi : ita et in Ecclesia diversas  
i quibus tribuit munera diversa.

19.— *Quod si essent omnia unum,* non  
ilitudo sensuum periret, sed etiam corpus.  
Ecclesia omnes essent unius officii et digni-  
a discernentur membra neque corpus.

21.— *Aut iterum caput pedibus.* Ipsa di-  
ntemptibilis est sine subjectis. Officium enim  
quod dignitas constat. Magnus imperator  
ium habet exercitum.

23.— *Inhonesta sunt.* Absit ut in membris  
m aliqua sit turpitudine : sed dicuntur inho-

nesta, quia non habent eam speciem decoris quam  
habent ea quæ in promptu sunt. Vel propter legem  
membrorum quæ de peccato venit ; usus membro-  
rum illicitus turpis est, non membra ipsa. Intelligen-  
tur etiam quidam fratres qui cum honesti sunt ege-  
state et habitu, aliquando tamen vitæ mundioris  
sunt. Vel intelliguntur illi qui in Ecclesia per ali-  
quod peccatum inhonesti, abundantius adjuvantur  
consolationibus et orationibus, ut honesti fiant.